PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

УСТЬ-КУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 13 июня 2023 года

                         № 47/224
с. Устье

О зачислении в резерв составов участковых комиссий Усть-Кубинского муниципального округа Вологодской области

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Усть-Кубинского муниципального округа  постановляет:
1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий Усть-Кубинского муниципального округа Вологодской области лиц согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Вологодской области.

3. Разместить настоящее постановление и список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий, на официальном сайте                              Усть-Кубинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «территориальная избирательная комиссия».
Председатель территориальной

избирательной комиссии Усть-Кубинского

муниципального округа

      А.В. Пинигина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Усть-Кубинского

муниципального округа

     Ю.В. Боркова

                                                                         Приложение к постановлению

территориальной избирательной комиссии Усть-Кубинского муниципального округа

от 13 июня 2023 года № 47/224

Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий
 Усть-Кубинского муниципального округа Вологодской области
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией

(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Корешкова Наталья Викторовна
	17.08.1975
	ВОЛОГОДСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	-
	711

	2.
	Малышева Анастасия Игоревна
	26.04.1991
	Усть-Кубинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	711

	3.
	Решетова Юлия Сергеевна
	06.01.1992
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Вологодской области
	-
	711

	4.
	Теленкова Елена Ивановна
	24.07.1985
	собрание избирателей по месту работы
	-
	711

	5.
	Тепляшова Анна Александровна
	02.01.1979
	собрание избирателей по месту работы
	-
	711

	6.
	Цыганова Светлана Ивановна
	23.04.1979
	Представительное Собрание Усть-Кубинского муниципального округа
	-
	711

	7.
	Чижова Елена Сергеевна
	16.08.1991
	Вологодское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-
	711

	8.
	Шарова Ольга Николаевна
	06.07.1978
	Усть-Кубинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	711

	9.
	Бобылева Надежда Анатольевна
	20.11.1968
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Вологодской области
	-
	712

	10.
	Грушина Кристина Сергеевна
	02.03.1988
	Вологодское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-
	712

	11.
	Гусева Ирина Александровна
	15.12.1980
	Усть-Кубинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	712

	12.
	Калабашкина Татьяна Леонидовна
	07.06.1982
	Усть-Кубинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	712

	13.
	Кошелева Светлана Борисовна
	13.07.1970
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	712

	14.
	Малькова Наталья Сергеевна
	20.03.1981
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	712

	15.
	Травникова Елена Александровна
	04.09.1970
	Представительное Собрание Усть-Кубинского муниципального округа
	-
	712

	16.
	Харчистова Светлана Евгеньевна
	18.08.1969
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	712

	17.
	Нагорная Анастасия Сергеевна
	23.05.1990
	Усть-Кубинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	713

	18.
	Рубцова Елена Андреевна
	19.08.1998
	Вологодское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-
	713

	19.
	Титова Наталья Николаевна
	05.07.1993
	Усть-Кубинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	713

	20.
	Чижикова Татьяна Владимировна
	30.10.1986
	Представительное Собрание Усть-Кубинского муниципального округа
	-
	713

	21.
	Денисенко Валентина Александровна
	06.04.1963
	Вологодское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-
	714

	22.
	Мазалева Ольга Алексеевна
	10.02.1956
	Представительное Собрание Усть-Кубинского муниципального округа
	-
	714

	23.
	Майорова Татьяна Николаевна
	22.01.1973
	Усть-Кубинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	714

	24.
	Мосина Татьяна Леонидовна
	24.10.1983
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Вологодской области
	-
	714

	25.
	Пирожук Зинаида Вячеславовна
	11.02.1990
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	714

	26.
	Сергеева Светлана Валерьевна
	22.04.1974
	Усть-Кубинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	714

	27.
	Тарарышкина Татьяна Александровна
	28.11.1987
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	714

	28.
	Воробьева Ирина Александровна
	27.12.1959
	Усть-Кубинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	716

	29.
	Кузнецова Екатерина Алексеевна
	07.12.1983
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Вологодской области
	-
	716

	30.
	Межакова Надежда Апполинарьевна
	25.05.1972
	Усть-Кубинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	716

	31.
	Смирнова Римма Алексеевна
	28.12.1960
	ВОЛОГОДСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	-
	716

	32.
	Чащин Владимир Константинович
	04.09.1960
	Вологодское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-
	716

	33.
	Чащина Ольга Валентиновна
	07.04.1974
	собрание избирателей по месту работы
	-
	716

	34.
	Белов Виктор Леонидович
	05.05.1970
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	717

	35.
	Быстроумова Галина Александровна
	26.01.1961
	Усть-Кубинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	717

	36.
	Вертугина Анна Александровна
	27.05.1986
	собрание избирателей по месту работы
	-
	717

	37.
	Вьюшина Татьяна Петровна
	04.07.1991
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	717

	38.
	Малышева Галина Павловна
	16.11.1954
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Вологодской области
	-
	717

	39.
	Морошина Людмила Павловна
	28.01.1959
	Усть-Кубинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	717

	40.
	Мошина Любовь Анатольевна
	13.05.1976
	Вологодское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-
	717

	41.
	Хоботова Алёна Авинировна
	07.12.1958
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	717

	42.
	Чурбанов Павел Генрихович
	02.10.1982
	ВОЛОГОДСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	-
	717

	43.
	Калачева Любовь Николаевна
	21.03.1961
	Усть-Кубинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	719

	44.
	Корякина Нина Николаевна
	16.12.1961
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	719

	45.
	Кузнецов Сергей Валентинович
	23.09.1971
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Вологодской области
	-
	719

	46.
	Кулевеев Андрей Рафаилович
	20.10.1968
	Вологодское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-
	719

	47.
	Таланова Татьяна Михайловна
	26.02.1962
	Усть-Кубинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	719

	48.
	Шонурова Любовь Павловна
	28.05.1958
	ВОЛОГОДСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	-
	719

	49.
	Горушкин Сергей Анатольевич
	31.07.1986
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	720

	50.
	Долганова Марина Борисовна
	11.04.1968
	Усть-Кубинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	720

	51.
	Малова Галина Александровна
	25.02.1962
	Усть-Кубинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	720

	52.
	Новиков Михаил Павлович
	22.01.1957
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Вологодской области
	-
	720

	53.
	Расчесаева Антонина Михайловна
	06.03.1957
	Вологодское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-
	720

	54.
	Крутикова Ирина Павловна
	27.10.1982
	ВОЛОГОДСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	-
	721

	55.
	Кускова Виктория Владимировна
	01.07.1991
	Усть-Кубинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	721

	56.
	Отопкова Валентина Михайловна
	18.06.1989
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Вологодской области
	-
	721

	57.
	Седунова Валентина Витальевна
	02.10.1961
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	721

	58.
	Яблокова Елена Михайловна
	01.01.1961
	Усть-Кубинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	721

	59.
	Белова Любовь Алексеевна
	18.01.1966
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Вологодской области
	-
	722

	60.
	Белоглазова Надежда Филипповна
	20.02.1965
	Усть-Кубинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	722

	61.
	Кочурова Елена Алексеевна
	01.08.1972
	Представительное Собрание Усть-Кубинского муниципального округа
	-
	722

	62.
	Молчанова Наталья Алексеевна
	03.11.1968
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	722

	63.
	Монаркина Ольга Васильевна
	16.12.1978
	Усть-Кубинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	722

	64.
	Нагорная Ольга Николаевна
	29.12.1970
	ВОЛОГОДСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	-
	722

	65.
	Синусова Любовь Лольевна
	18.05.1952
	Вологодское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-
	722

	66.
	Баранова Светлана Викторовна
	13.01.1963
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Вологодской области
	-
	723

	67.
	Орлов Сергей Леонидович
	19.01.1972
	ВОЛОГОДСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	-
	723

	68.
	Роноева Анна Андреевна
	21.10.1992
	Усть-Кубинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	723

	69.
	Смирнов Андрей Игоревич
	24.11.1967
	Вологодское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-
	723

	70.
	Смирнова Светлана Витальевна
	02.05.1969
	Усть-Кубинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	723

	71.
	Городков Анатолий Борисович
	29.07.1972
	ВОЛОГОДСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	-
	724

	72.
	Лебедев Сергей Александрович
	28.04.1988
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	724

	73.
	Лукьянова Татьяна Леонидовна
	01.04.1967
	Усть-Кубинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	724

	74.
	Мазалева Ирина Валентиновна
	11.04.1971
	Представительное Собрание Усть-Кубинского муниципального округа
	-
	724

	75.
	Малованина Татьяна Борисовна
	02.03.1953
	Вологодское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-
	724

	76.
	Пушкова Александра Вячеславовна
	14.12.1985
	Усть-Кубинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	724

	77.
	Тараканов Игорь Борисович
	15.10.1986
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Вологодской области
	-
	724

	78.
	Балдесова Елена Александровна
	06.12.1972
	ВОЛОГОДСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	-
	725

	79.
	Баранова Виктория Алексеевна
	06.05.1992
	Усть-Кубинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	725

	80.
	Белозёрова Любовь Николаевна
	17.01.1966
	Усть-Кубинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	725

	81.
	Голубцов Александр Викторович
	24.08.1983
	Вологодское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-
	725

	82.
	Куликова Татьяна Вениаминовна
	05.06.1971
	Представительное Собрание Усть-Кубинского муниципального округа
	-
	725

	83.
	Лебедева Ольга Александровна
	19.01.1988
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	725

	84.
	Остапенко Ольга Александровна
	12.06.1976
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Вологодской области
	-
	725